[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
19.06.2014

                                             №  1553-63/5
О передаче в безвозмездное пользование
МКУ «Департамент  ЖКХ г. Пензы» муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

 1. Передать из муниципальной казны города Пензы в безвозмездное пользование МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» муниципальное имущество - улично-дорожную сеть: ул. Баумана в г. Пензе, на неопределенный срок согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на Управление муниципального имущества администрации г. Пензы (М.В. Почевалова).
Глава города

      Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы
            от 19.06.2014 № 1553-63/5
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества  улично-дорожной сети

по ул.Баумана в г.Пензе,  передаваемого в безвозмездное пользование
МКУ «Департамент ЖКХ  г. Пензы»
	№

п/п
	Наименование
	Характеристики
	Стоимость, руб.

	1
	Дорога (основной ход, съезды с путепровода и развязки):
- асфальтовое покрытие

- бортовой бетонный камень
	10199 м2 (609 п.м.)

1259 п.м.
	29 151 554,35

	2
	Тротуары:

- тротуары покрытие тротуарная плитка

- тротуары покрытие асфальтобетонное

- тротуарный бортовой камень
	2333 м2 (840 п.м.)

601 м2

1732 м2

1096 п.м.
	4 664 280,42

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                       Ж.З. Туктаров

PAGE